[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2021
№   2686

Великий Новгород

	О признании утратившим силу постановления Администрации Великого Новгорода от 06.04.2021 № 1920

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого Новгорода от 06.04.2021 № 1920 "О внесении изменения в Положение о порядке расчета и установления размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях Великого Новгорода, реализующих программу дошкольного образования".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.04.2021.

	Мэр Великого Новгорода

	С.В. Бусурин

пе

2686п